ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                     ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИ«НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»
        РЕШЕНИЕ
№    213                                                    от   07 сентября  2016 года
Об организации  концертной программы на избирательных участках городского поселения «Новокручининское» в Единый День голосования
 18 сентября 2016 года
               Руководствуясь статьей 12  Закона Забайкальского края от 06.07.2016 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  избирательная комиссия муниципального образования городского поселения «Новокручининское»
РЕШИЛА :

1. Организовать  выступление  коллектива «Чароит» МБУК ДБИЦ «Родник» на избирательных участках городского поселения «Новокручининское» в Единый день голосования 18 сентября 2016 года.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря комиссии Василовскую М.Г.
         Председатель ИКМО                                                             Харитонова Т.В.
         Секретарь ИКМО                                                                Василовская М.Г.